

فلسطین با مبارزه مسلحانه مردم این سرزمین آزاد خواهد شد



مشاور وزیر اوقاف سوریه تأکید کرد: سازمان ملل متحد، شورای امنیت، سازمان همکاری اسلامی و یا اتحادیه عرب هیچ کدام توانایی آزادسازی فلسطین را ندارند، بلکه این سرزمین با مبارزه مسلحانه ملت فلسطین و حمایت همه آزادگان در نقاط مختلف دنیا آزاد خواهد شد.

"دکتر نبیل سلیمان" در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار حوزه بین الملل خبرگزاری تقریب در حاشیه نشست بین المللی «طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری» عوامل پیروزی فلسطینی ها را به دلیل وجود معادله ای سه گانه دانست و گفت: اولین مسئله پایداری ملت فلسطین، دوم ریشه دار بودن مقاومت درون فلسطینی ها و سومین مسئله نیز وجود محور مقاومت است.

وی افزود: بنابراین برای تحقق پیروزی، باید علاوه بر پایداری ملت فلسطین و قائم بودن مقاومت در عمق این سرزمین، حمایت لجستیک نامحدودی از سوی محور مقاومت فراهم شود.

مشاور وزیر اوقاف سوریه خاطر نشان کرد: دولت های عربی نمی توانند فلسطین را آزاد کنند، و این

سرزمین آزاد نخواهد شد مگر آنکه ملت فلسطین سلاح در اختیار داشته باشد.

نبیل سلیمان با بیان این که عملیات طوفان الاقصی همچنان ادامه دارد، تأکید کرد: نبرد آزادسازی الاقصی به خواست خداوند در مسیر پیروزی پیش می‌رود و در برابر تشکیلات صهیونیستی آمریکایی و غربی که به انواع سلاح مجهز است، پیروز خواهد شد.

وی افزود: با وجود آن که بسیاری در غزه شهید مجروح و یا مفقود شده‌ان، و با وجود حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی با هواپیما، تانک و دیگر سلاح‌های پیشرفته؛ فرزندان فلسطین در غزه در حال ثبت حماسه هستند و بینی صهیونیست‌ها را به خاک می‌مالند.

مشاور وزیر اوقاف سوریه گفت: فلسطینی‌ها همچنان همت بالایی دارند و همچنان امید و توکلشان به خداوند است؛ این سرزمین فلسطین است و مدافعانش برحق می‌باشند و در مقابل صهیونیستها در طرف باطل قرار دارند؛ ما معتقدیم که حق پیروز خواهد شد، البته هزینه این پیروزی صبر، جان‌فشانی و پیش از همه توکل به خداوند است.

نبیل سلیمان خاطرنشان کرد: فلسطین همان مسأله اصلی است و غزه مظهر و نماد آن است که بیانگر رنج این ملت می‌باشد.

وی هشدار داد: صحبت کردن از غزه به تنهایی باعث گمراهی از هدف اصلی می‌شود، چرا که غزه بخشی از یک کلیت (فلسطین) است.

این مسئول سوری افزود: تجاوز اخیر به غزه یکی از مقاطع، یک دوره طولانی 75 ساله از جنایتکاری صهیونیستهاست.

وی تأکید کرد: 32 سال صلح شکست خورده، باعث شد که اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی شدت بیشتری بگیرد و بر ظلم و ستم خود بیفزاید؛ درحالیکه نه سرزمینی بازگردانده شد و نه حقی به کسی داده شد و نه فلسطین و یا جولان آزاد شدند.

نبیل سلیمان در خصوص مواضع کشورهای عربی در قبال مسأله فلسطین و رنج اهالی غزه گفت: این معادله امروز ثابت کرد که هر اندازه که دولتهای عربی نرمش بیشتری در قبال رژیم صهیونیستی نشان دهند، این رژیم به همان اندازه وحشی‌گری بیشتری از خود نشان می‌دهد و هر اندازه که دستهای بیشتری به سوی رژیم اشغالگر دراز شود، جنایتهای بیشتری نیز علیه ملت فلسطین صورت می‌گیرد.

وی افزود: پرداختن به مسأله تجاوز به غزه را نمی‌توان از جنایتهای گذشته این رژیم علیه

فلسطینی‌ها جدا دانست، و این جنایات در آینده نیز بدون شک همچنان ادامه خواهد داشت.

این مسئول سوری با اشاره به تلاش‌ها برای جدا کردن مقاومت فلسطین از محور مقاومت گفت: پایداری ملت

فلسطین و مقاومت آنها در عمق این سرزمین یک مسأله درونی و ذاتی است، ولی ادامه این مسأله بدون یک عامل بیرونی که همان عنصر سوم و محور مقاومت است، ممکن نمی‌باشد.

نبیل سلیمان تأکید کرد: بدون حمایت لجستیکی، سیاسی، اقتصادی، نظامی و فکری از مقاومت فلسطین، چگونه می‌توان انتظار داشت که مقاومت ادامه یابد؟ سلاح مقاومت باید از کجا تأمین شود؟ .. بدون شک این محور مقاومت است که در حال حمایت از این پایداری و مقاومت فلسطینی‌ها است.